
  

 Pro instala ční pokyny v anglickém jazyce navštivte (for English instructions please visit) www.solatube.com/instruc tions 
 WT-WINDOWS TOMORROW s.r.o., Spojovací 136, 252 62 Horoměřice, www.solatube.cz, info@solatube.cz 
 1 

 
 
 
 

 Solar Star® Solární ventilátor 
 Tepelný spínač 
 Instala ční pokyny  
  

 
 Nezačínejte s instalací výrobk ů dříve, než si 
 přečtete následující instrukce.  

Tepelný spínač solárního ventilátoru se vypne, 
když teplota v podkroví klesne pod 18°C a naopak 
při vyšší teplotě jak 29°C se spínač zapne. 
 
Tepelný spínač instalujte před nainstalováním solárního 
ventilátoru na střechu. 
 
 
Krok 1.    Demontujte lopatku ventilátoru ze spodní 
strany zařízení a vyjměte ven. (Diagram A)  
 
Krok 2.    Odpojte jeden vodič od svorky motoru 
(Diagram B) . Zapojte tepelný spínač na odpojený 
kabel (Diagram C) . 
 
Krok 3.    Lopatku ventilátoru vraťte zpět do spodní 
strany zařízení. (Diagram D) . 
 
 
 
 
 
Při pokračování instalace solárního ventilátoru se 
vraťte na instalační pokyny Solar Star. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ventilátor 


